
Předmětem plnění v roce 2020 je součinnost s realizačním týmem na vývoji sw. aplikace, konkrétně:

*testování databáze pro analýzu sortimentu rostlin používaných při obnovách památek zahradního umění. Specifikace pro finální verzi výběrových

kritérií,

*změna provázanosti atributů používaných taxonů v historii s důrazem na 19. století s přesahem do vzdálenější historie na základě zadání

řešitelského týmu (betaverze 2A částečně nevyhovuje),

*pokračování na návrhu  digitálního modelu aplikace v rámci jednotlivých aktivit projektu,

*nástroj pro zachycení proměn  nomenklatury pěstovaných sortimentů-pokračování na základě výstupu 2019.

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
součinnost při zpracování výst             345,0 HOD       423,50     21 %    146.107,50

Zdroj: 2203   SPP prvek: KT5180021

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:       146.107,50 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Zahradnická  fakulta
Sídlo-fakturační
adresa:: Valtická 337, Lednice
PSČ: 691 44
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení:
č.ú.:

Dodavatel

GIRY System s.r.o.

Denisova 1526/10 , Šumperk
787 01
CZ05548411
05548411
111977

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3556201129 Ze dne 28.07.2020 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 04.09.2020
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Zahradnická  fakulta, Valtická 337, 691 44 Lednice
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 30 dní
Veřejná zakázka: 2546 Součinnost při zpracování digitálních výstupů proj
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.


